Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение  Киевский детский сад № 14 «Зарянка»

ПРИКАЗ
___.____2019											№ __
х.. Второй Киевский
О зачислении в детский сад
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом и правилами приема в МБДОУ Киевский детский сад № 14 «Зарянка», на основании заявления ________________________, договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования от___.___.20___ № ____

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в ___________________ разновозрастную  группу общеразвивающей направленносности
______________________________________________, ___.___.20____ года рождения.
2. Заведующему Цымбаловой О.И.. – сформировать личное дело обучающегося.

Заведующий			____________________________________________

С приказом ознакомлен(а)_______________________________________________